
Identificador Apellidos y Nombre

27245472V

45580946Y

27508667T

18112831D

75237634B

27260581S

34843277W

27203950X

25679336C

27531431V

34854929Q

24291915M

06240487N

18113901K

27535866J

27522970C

27511815C

75233439W

27496908V

46681123R

45594678F

34865205B

23268638K

45595411G

27491984S

74622218Y

27532634R

32018673M

34850078H

26454750N

75238729W

27507401E

27261761E

75265657C

53143108K

27527636V

34847502H

27490209B

45593523W

72549069P

76403381A

53711185K

27537779V

27255777H

BLANES BERENGUEL, RAFAEL

TIJERAS BELMONTE, JAVIER

SANCHEZ ALONSO, ANTONIO

SANCHEZ TORRES, JUAN MANUEL

MOLINA SANCHEZ, ANTONIO JESUS

HIDALGO CORBALAN, JUAN JOSE

CALATRAVA GARCIA, ANTONIO

ORTEGA FERNANDEZ, JOSE

GOMEZ RUEDA, RAFAEL

GONZALEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO

JULIAN ARCOS, LUIS

AGUILERA MULA, SANTIAGO MANUEL

MARTINEZ VILLAFRANCA, ALMUDENA

BAÑOS MALDONADO, ANTONIO RAMON

JACOBO FERNANDEZ, ANTONIO

RUIZ RUIZ, JOAQUIN

CASAS SANZ, ANGEL DE

EXPOSITO PEREZ, ANDRES

VILLEGAS GONZALEZ, FRANCISCA

ALVAREZ HENARES, JOSE SEBASTIAN

ALCOLEA MORALES, DANIEL

CORTES SALVADOR, ANDRES

MARTINEZ PARRA, JUAN JESUS

MARTIN SANCHEZ, MANUEL DANIEL

PADILLA PADILLA, ISABEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

PAZ CESPEDES, FRANCISCO

PEREZ MONCAYO, DIEGO

GALVEZ CANALES, FRANCISCO JAVIER

GILABERT BARRERO, FRANCISCO

SIMON TORRES, ALBERTO JOSE

ASENJO RODRIGUEZ, LUIS FERNANDO

FORTE HERNANDEZ, ROSA

LORENZO HERNANDEZ, JOSE MANUEL

GARCIA GOMEZ, DAVID

MATARIN GARCIA, LUIS MARIA

ORTEGA ORTEGA, JOSE ANTONIO

TORRES ESPINOSA, MIGUEL ANTONIO

BERZAGAY MIRAS, MIGUEL ANGEL

GARCIA BERGES, PEDRO

GOMEZ SAN ROMAN, CESAR

GUZMAN GONZALEZ, JORGE

GOMEZ PEREZ, ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ, RAFAEL

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE ALMERIA

      25,7380

      18,5880

      18,2000

      17,0250

      16,0500

      16,0000

      15,9000

      15,0000

      13,8000

      13,8000

      13,3000
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       9,9000

       9,8000

       9,7000

       9,5500

       9,4000

       9,1500

       9,0000

       7,4000

       7,0000

       6,8250

       6,8000

       5,8500
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       5,1000

       5,0000

       5,0000

       5,0000

       4,9500

       4,8000

       4,6500

       4,4000

       4,3500

       4,3500

       4,2000

       4,1880

       3,9000

       3,6000

       3,5250

       3,5000

       3,5000
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Identificador Apellidos y Nombre

27521212X

09336407V

34846227P

27255498S

34851503V

28745386D

27515534J

45586395G

45595103H

75260044L

34838962B

27533307F

27492759P

27509258Q

45588782E

34837799K

25073062A

27490936W

27526251N

27245012V

27211654D

27530600Z

75250381Q

39331614G

75234934W

27256731Y

26221182D

27534231B

34851430J

27520904R

75234514L

27525962E

75232556Q

75262618V

27521545K

75710965W

45593621P

27506224H

75230606K

50834297L

27504086L

45596699G

75270222P

23275797G

REQUENA FERNANDEZ, JOAQUIN

BAYON BATICON, ISRAEL

EXPOSITO PEREZ, GUILLERMO JUAN

BELMONTE FRENICH, MARI CARMEN

PEREZ CIRERA, M DOLORES

GIL GATA, ENRIQUE MANUEL

GARCIA JIMENEZ, MANUEL

GONZALEZ MAÑAS, JUAN MANUEL

GUZMAN FERRE, MIGUEL RAMON

LOPEZ AGUERA, ISMAEL

LOPEZ RUIZ, GASPAR MANUEL

MARIN GARCIA, JUAN ANTONIO

MARTINEZ DEL AGUILA, ANDRES

ORTIZ SALMERON, FRANCISCO

RODRIGUEZ ALCALDE, ANTONIO

ZURITA ARTES, JOSE ANTONIO

ALONSO RAMOS, MIGUEL ANGEL

CARMONA BRETONES, JOSE LUIS

EXPOSITO MORENO, EMILIO

FERNANDEZ HINOJO, ANTONIO FRANCISCO

FERRE SANCHEZ, FRANCISCO

FIGUEREDO RIOS, JUAN

ALVAREZ DOMINGUEZ, JOSE

SANCHEZ TORRES, FRANCISCA

CARREÑO MORENO, DAVID

GARCIA CASADO, JOSE

REYES CEJUDO, FRANCISCO

FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCO

AMO ARTERO, ALFONSO JOSE DE

LOPEZ BUSTOS, JESUS NICOLAS

CRESPO GARCIA, SERAFIN

COBOS RODRIGUEZ, JOSE

LARA HERNANDEZ, RAFAEL

MARIN LOPEZ, ALBERTO

MARTINEZ MARTINEZ, ADRIAN

ORTEGA PORRAS, BEATRIZ

BENETE MARTIN, JOSE

COLOMINA SALDAÑA, RAFAEL JESUS

GONZALEZ CARRETERO, JUAN JOSE

MARIN FRAGA, JUAN FRANCISCO

BURGOS ALMANSA, IGNACIO SALVADOR

MARTINEZ CABRERA, JUAN MIGUEL

BARON ORTIZ, IRENE

MOLINA OLIVER, MIGUEL ANGEL

Puntuación
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ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE ALMERIA

       3,5000

       3,5000

       3,5000

       3,0000

       2,9000

       2,6500
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Identificador Apellidos y Nombre

75233208R

34860516Z

75250485M

23230920T

34846054L

27505615F

24249006Z

45587855S

34847876R

34864042K

27215034P

75729371P

75259301N

75264452B

45590877R

34864638L

75240493H

75729166X

45594628A

27267007R

75265367Y

15427459W

30497175A

34848970Z

45584427Z

27234018V

34843382S

27211105N

27242866X

50039297Z

27505561E

74722098C

27265436V

75718476S

75227058S

75234864R

75264364S

27501663B

75251840A

75241564P

75714742F

34856672B

75240132W

75231394G

MOYA MARTINEZ, JUAN MANUEL

CAZORLA LOZANO, ANTONIO

ALONSO CERVANTES, PEDRO RAUL

BONILLO VIUDEZ, JOSE FRANCISCO

SEGARRA FERNANDEZ, FRANCISCO

GARCIA GUIRADO, JOSE IGNACIO

GARCIA RODRIGUEZ, DOMINGO

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

GODOY SANCHEZ, FCO. JOSE

HAZ CAZORLA, MANUEL

HERNANDEZ LUQUE, JULIO

HIGUERAS VICENTE, JAVIER

HUESO PADILLA, ANDRES FCO

JIMENEZ MARTIN, JOSE MARIA

JIMENEZ MARTIN, JUAN MANUEL

JOVER MOYA, JUAN DAMIAN

LAZARO CAZORLA, OMAR

LOPEZ AGUERA, CARLOS

LOPEZ LEAL, ANTONIO

LOPEZ PEREZ, JUAN

LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO DAVID

LORENZO HERNANDEZ, YESICA

LUNA RUIZ, DIEGO

MANRIQUE FERNANDEZ, JOSE

MARTINEZ HERNANDEZ, VICTOR M

MARTINEZ PADUA, FRANCISCO

MATEO MARIN, MANUEL

MEMBRIVES UROZ, FRANCISCO

MENDEZ LAO, FRANCISCO

MERIDA PLANO, JUAN CARLOS

MILAN LOPEZ, FRANCISCO

MONTES ROMERA, FRANCISCO JOSE

MORALES TORRES, JOSE

MUÑOZ COMPAN, ALEJANDRO

MUÑOZ SOBRINO, JOSE LUIS

NAVARRO CUESTA, DANIEL

ORELLANA GONZALEZ, JOSE LUIS

ORTEGA ORTEGA, FRANCISCO JOSE

PADILLA LUQUE, EDUARDO

PARRILLA JOVER, JUAN ANTONIO

PEREZ FERNANDEZ, ANGEL JESUS

PEREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL

PEREZ MULLOR, FRANCISCO

QUILES MONTERO, MARIA DEL CARMEN

Puntuación
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ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE ALMERIA
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       0,6000

       0,4000

       0,3000
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Identificador Apellidos y Nombre

75728541Y

45593872Y

26213336Y

45588148D

34848102C

75247113Z

75221651J

75246975Z

27531901G

75244438F

34838448A

75251821F

45279820L

34842572X

75250115A

45582970Y

75254329P

27490420S

37677530B

35034552D

27527910S

75236172K

34866002A

75256170D

75715971V

34851221B

34865228B

27259190G

34842646S

80144566P

34850969N

34865802X

75235633B

02242466N

75254549K

02092066D

75252292H

45589775A

RAMOS ORTEGA, ANGEL FRANCISCO

RODRIGUEZ HERNANGOMEZ, MOISES

RODRIGUEZ HIGUERAS, DEOGRACIAS

RODRIGUEZ LEAL, FRANCISCO

ROMERA GOMEZ, JUAN MIGUEL

ROMERO GIL, OLIVER

RUIZ CALVACHE, BALDOMERO

RUIZ LOPEZ, DANIEL JEFFREY

RUIZ MENDEZ, GLORIA

RUIZ MULERO, FRANCISCO JAVIER

SALAZAR DOMINGUEZ, MANUEL

SANCHEZ ALCARAZ, FRANCISCO JAVIER

SEGURA GARCIA, FCO JAVIER

TOBAR GARCIA, PEDRO JOSE

UBEDA CAPEL, FRANCISCO JAVIER

UBEDA CAPEL, JOSE MANUEL

UBEDA SIMON, IMANOL

VARGAS GALDEANO, VICENTE

VILLANUEVA LOPEZ, FRANCISCO

ADAN ARMERO, DAVID

ALCAZAR SANCHEZ, MANUEL

ANDRES LOPEZ, JUAN FRANCISCO

BARROSO PLAZA, JUAN MANUEL

BELMONTE CORTES, JOSE DAVID

BELMONTE CORTES, MANUEL JESUS

BENAVIDES LOPEZ, MANUEL

BERRUECO PIEDRA, JOSE MANUEL

BERRUEZO RODRIGUEZ, ANTONIO

CARREÑO CEJUDO, DAVID

CASTILLEJOS BARBARROJA, FELIPE MANUEL

CAZORLA AGUILAR, GABRIEL

CAZORLA FUENTES, DAVID

CORTES SANTIAGO, FRANCISCO

COSTA JIMENEZ, RICARDO

DIAZ SANCHEZ, JESUS ALBERTO

ESPIN ESPINOSA, AGUSTIN

FERANANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO

FERNANDEZ MANZANO, ENRIQUE

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE ALMERIA
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       0,0000
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